

June 24, 2025

Asst. Vice President, Listing Deptt.,  
**National Stock Exchange of India Ltd.**  
Exchange Plaza, Plot C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai - 400 051  
Scrip Code: HEROMOTOCO

The Secretary,  
**BSE Limited**  
25<sup>th</sup> Floor,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001  
Scrip Code: 500182

**Re: Newspaper advertisement - Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir(s),

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published for the attention of the shareholders intimating that the 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Tuesday, August 05, 2025, through Video Conference / Other Audio Visual Means along with other requisite information.

The aforesaid newspaper advertisement is also available on the website of the Company [www.heromotocorp.com](http://www.heromotocorp.com).

This is submitted for your information and records.

Thanking you,

**For Hero MotoCorp Limited**

**Dhiraj Kapoor**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl.: As above

**Hero MotoCorp Ltd.**

**Regd. Office:** The Grand Plaza, Plot No. 2, Nelson Mandela Road,  
Vasant Kunj - Phase - II, New Delhi - 110070, India  
Tel. +91-11-46044220, Fax +91-11-46044399  
Email: corporate.communication@heromotocorp.com  
www.heromotocorp.com CIN: L35911DL1984PLC017354





## Hero MotoCorp Limited

**Registered Office:** The Grand Plaza, Plot No. 2, Nelson Mandela Road,  
Vasant Kunj - Phase -II, New Delhi - 110070, India  
**CIN:** L35911DL1984PLC017354, **Phone:** +91-11-46044220, **Fax:** +91-11-46044399  
**Email:** secretarialho@heromotocorp.com, **Website:** www.heromotocorp.com

### NOTICE ON INFORMATION REGARDING 42<sup>ND</sup> ANNUAL GENERAL MEETING OF HERO MOTOCORP LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Hero MotoCorp Limited ("the Company") will be held on Tuesday, August 5, 2025 at 11:30 A.M. IST through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 9/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being October 3, 2024 (collectively referred as "Circulars") to transact the businesses that will be set out in the Notice of the AGM. The VC/OAVM facility is being provided by National Securities Depository Limited ("NSDL"). The Notice of AGM and the Annual Report for FY 2024-25 will be sent only by email to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants as on Friday, July 04, 2025. The Company shall also send a letter providing web-link, including the exact path where complete details of the Annual Report (including the Notice of AGM) is available, to those Member(s) who have not registered their email addresses with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent ("RTA")/Depository Participants. The Company shall send the physical copy of the Notice of AGM and Annual Report for FY 2024-25 to those Members who request for the same at [secretarialho@heromotocorp.com](mailto:secretarialho@heromotocorp.com) or [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com). Members may note that the Notice of AGM and the Annual Report for FY 2024-25 will also be made available on the Company's website at [www.heromotocorp.com](http://www.heromotocorp.com), websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. Members participating through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the businesses as set out in the Notice of AGM through the e-voting system of NSDL. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through e-voting system during the AGM will be provided in the Notice of AGM.

Members, who have not registered/ updated their email addresses are requested to follow the below instructions and register their email addresses:

- Members holding shares in physical form, are requested to register/ update their email addresses by submitting physical copy of Form ISR-1 to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") along with relevant documents at below mentioned address:

KFin Technologies Limited  
Unit: Hero MotoCorp Limited

Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District,  
Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032.

ISR Forms can be downloaded from the web-link: <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx>

- Members holding shares in dematerialized form, are requested to register/ update their email addresses with the Depository Participants with whom their demat accounts are maintained.

Members may note that the Board of Directors at its meeting held on May 13, 2025 has recommended a final dividend of Rs. 65/- per equity share of face value Rs. 2/- each for the financial year 2024-25. The dividend, if approved by the Members at the ensuing AGM, will be paid by September 4, 2025. Members are requested to update/ register their Electronic Clearing Service ("ECS") mandate with complete bank details in order to receive the dividend directly into their bank account in the following manner:

- If shares are held in dematerialised form, then submit the requisite documents as may be required, with the Depository Participants(s) with whom the demat account is maintained.
- If shares are held in physical form, then submit the Form ISR-1 along with the (i) Physical copy of the signed request letter which shall contain Member's name, folio number, bank details (viz. Bank account number, Bank and Branch Name and address, IFSC, MICR details), (ii) a self-attested copy of the PAN card and (iii) cancelled cheque leaf to the Company's RTA address. It is to be noted that the PAN shall be linked with the Aadhaar.

Members may note that the Income Tax Act, 1961 ("Act"), as amended by the Finance Act, 2020, mandates that dividends paid or distributed by a Company after April 1, 2020, shall be taxable in the hands of the Members. The Company shall therefore be required to deduct Tax at Source ("TDS") at the time of making payment of the final dividend, if approved at the AGM. In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rate, as applicable, Members are requested to submit their documents in accordance with the provisions of the Act. The Company will also send an email to all the Members at their registered email address in this regard.

SEBI vide its circular no. SEBI/HO/MIRSO/MIRSD RTAMB/P/CIR/2021/655 dated November 3, 2021 and subsequent circular(s), the latest being master circular no. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 dated May 7, 2024 and circular no. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/81 dated June 10, 2024 has mandated that with effect from April 1, 2024, dividend to security holders (holding securities in physical format) shall be paid only through electronic mode. In the event, the Company is unable to pay the dividend to any member by electronic mode, due to non-registration of the electronic bank mandate, the Company shall dispatch the dividend warrant to such Member.

This notice is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

**Place:** New Delhi  
**Date:** June 23, 2025

**For Hero MotoCorp Limited**  
**Dhiraj Kapoor**  
**Company Secretary & Compliance Officer**



**Hero**

## हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

**पंजीकृत कार्यालय:** द ग्रेड प्लाजा, प्लॉट नंबर 2, नेल्सन मंडेला रोड, वसंत कुंज - फेज-2, नई दिल्ली - 110070, भारत,  
**CIN:** L35911DL1984PLC017354, **फोन:** +91-11-46044220, **फैक्स:** +91-11-46044399  
**ईमेल:** [secretarialho@heromotocorp.com](mailto:secretarialho@heromotocorp.com), **वेबसाइट:** [www.heromotocorp.com](http://www.heromotocorp.com)

**वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों के द्वारा आयोजित की जाने वाली कंपनी की 42<sup>वीं</sup> वार्षिक आम बैठक के संबंध में जानकारी देने हेतु सूचना**

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 42<sup>वीं</sup> वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 और इस संबंध में जारी किए गए बाद के परिपत्र, सबसे नवीनतम सामान्य परिपत्र संख्या 9/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है, जिसे कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") द्वारा 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, और इस संबंध में जारी किए गए बाद के परिपत्र, नवीनतम 3 अक्टूबर, 2024 है (सामूहिक रूप से "परिपत्र" के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों को पूरा करने के लिए मंगलवार, 5 अगस्त, 2025 को सुबह 11:30 बजे भा.मा.स. वीडियो कॉन्फ्रेंस ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी। वीसी/ओएवीएम सुविधा नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") द्वारा प्रदान की जा रही है।

एजीएम की सूचना और वित्त वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट केवल उन सदस्यों को ईमेल द्वारा भेजी जाएगी, जिनके ईमेल पते शुकुवार, 04 जुलाई, 2025 तक कंपनी/ डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत हैं। कंपनी उन सदस्यों को एक पत्र भी भेजेगी, जिन्होंने कंपनी/ रिजिस्टर्ड और शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए")/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं जिसमें वार्षिक रिपोर्ट (एजीएम की सूचना सहित) का पूरा विवरण उपलब्ध कराने वाला सटीक वेब-लिक भी शामिल होगा। कंपनी एजीएम की सूचना और वित्त वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति उन सदस्यों को भेजेगी, जो इसके लिए [secretarialho@heromotocorp.com](mailto:secretarialho@heromotocorp.com) या [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) पर अनुरोध करेंगे। सदस्य ध्यान दें कि एजीएम की सूचना और वित्त वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट [www.heromotocorp.com](http://www.heromotocorp.com) पर और उन स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट जहां कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं, यानी नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) और बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध कराई जाएगी।

सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा। सदस्यों को एनएसडीएल की ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों पर दूरस्थ रूप से अपना वोट डालने का अवसर मिलेगा। एजीएम में शामिल होने के निर्देश और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से दूरस्थ ई-वोटिंग या वोट डालने में भाग लेने के तरीके एजीएम की सूचना में दिए जाएंगे।

जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत/ अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए निर्देशों का पालन करें और अपना ईमेल पता पंजीकृत करें:

- भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे फॉर्म ISR-1 की भौतिक प्रति कंपनी के आरटीए को प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ नीचे दिए गए पते पर जमा करके अपने ईमेल पते पंजीकृत/अपडेट करें:  
**केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड**  
 यूनिट: हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड  
 सैलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नंबर 31 और 32, वित्तीय जिला  
 नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद - 500032.  
**ISR फॉर्म वेब-लिक** <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx> से डाउनलोड किए जा सकते हैं।
- अभौतिक फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत/अपडेट करें, जिनके पास उनके डीमैट खाते हैं।

सदस्य ध्यान दें कि निदेशक मंडल ने 13 मई, 2025 को आयोजित अपनी बैठक में वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए 2/- रुपये प्रत्येक के अंकित मूल्य वाले इक्विटी शेयर पर 65/- रुपये का अंतिम लाभांश देने की सिफारिश की है। यदि आगामी वार्षिक आम बैठक में सदस्यों द्वारा लाभांश को मंजूरी दे दी जाती है, तो 4 सितंबर, 2025 तक इसका भुगतान कर दिया जाएगा। सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने इलेक्ट्रॉनिक क्लियरिंग सेवा ("ईसीएस") अधिदेश को पूर्ण बैंक विवरण के साथ अपडेट/पंजीकृत करें ताकि लाभांश सीधे उनके बैंक खाते में निम्नलिखित तरीके से प्राप्त हो सके:

- यदि शेयर अभौतिक रूप में रखे गए हैं, तो आवश्यक दस्तावेज, डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास जमा कराएं, जिनके पास डीमैट खाता है।
- यदि शेयर भौतिक रूप में हैं, तो फॉर्म ISR-1 के साथ (i) हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की भौतिक प्रति जिसमें सदस्य का नाम, फोलियो नंबर, बैंक विवरण (अर्थात् बैंक खाता संख्या, बैंक और शाखा का नाम और पता, IFSC, MICR विवरण), (ii) पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति और (iii) रद्द चेक का एक पन्ना कंपनी के आरटीए के पते पर जमा करें। कृपया ध्यान दें कि पैन को आधार से लिंक किया गया हो।

सदस्य ध्यान दें कि आयकर अधिनियम, 1961 ("अधिनियम"), जिसे वित्त अधिनियम, 2020 द्वारा संशोधित किया गया है, यह अनिवार्य करता है कि 1 अप्रैल, 2020 के बाद किसी कंपनी द्वारा भुगतान या वितरित किए गए लाभांश, सदस्यों के हाथों में कर योग्य होंगे। इसलिए कंपनी को अंतिम लाभांश का भुगतान करते समय स्रोत पर कर ("टीडीएस") काटना आवश्यक होगा, यदि एजीएम में अनमोदित किया जाता है। कंपनी को लागू अनुसार उचित टीडीएस दर निर्धारित करने में सक्षम बनाने के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे अधिनियम के प्रावधानों के अनुसार अपने दस्तावेज जमा करें। कंपनी इस संबंध में सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत ईमेल पते पर एक ईमेल भी भेजेगी।

सेबी ने अपने परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSO/MIRSD\_RTAMB/P/CIR/2021/655 दिनांक 3 नवंबर, 2021 और उसके बाद के परिपत्रों के माध्यम से, जिनमें नवीनतम मास्टर परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 दिनांक 7 मई, 2024 और परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/81 दिनांक 10 जून, 2024 है, यह अनिवार्य किया है कि 1 अप्रैल, 2024 से प्रतिभूति धारकों (भौतिक प्रारूप में प्रतिभूतियां रखने वाले) को लाभांश का भुगतान केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से किया जाएगा। यदि कंपनी इलेक्ट्रॉनिक बैंक अधिदेश के पंजीकरण न होने के कारण किसी सदस्य को इलेक्ट्रॉनिक तरीके से लाभांश का भुगतान करने में असक्षम होगी, तो कंपनी ऐसे सदस्य को लाभांश प्रेषित करेगी।

यह नोटिस कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाभ और एमसीए और सेबी के लागू परिपत्रों के अनुपालन में जारी किया जा रहा है।

**कृते हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड**  
**धीरज कपूर**  
**कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी**

**स्थान: नई दिल्ली**  
**दिनांक: 23 जून, 2025**